

Bellinge Cementstøberi Holding ApS

Engsvinget 2

5250 Odense SV

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. februar 2023

Svend Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bellinge Cementstøberi Holding ApS Engsvinget 2 5250 Odense SV
CVR-nr.	25001419
Stiftelsesdato	26. oktober 1999
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Svend Erik Nielsen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, administration, investering, finansiering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -120.165, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.250.692, og en egenkapital på kr. 1.119.344.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, hvilket skyldes det faldende aktiemarked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-8.098	-7.972
Driftsresultat		-8.098	-7.972
Andre finansielle indtægter	1	44.618	105.020
Finansielle omkostninger	2	-190.386	-1.780
Resultat før skat		-153.866	95.268
Skat af årets resultat		33.701	-20.922
Årets resultat		-120.165	74.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.300
Overført resultat		-179.065	17.046
Resultatdisponering		-120.165	74.346

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		33.701	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.754	0
Andre tilgodehavender		183.646	316.312
Tilgodehavender		227.101	316.312
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	884.987	1.081.400
Værdipapirer og kapitalandele		884.987	1.081.400
Likvide beholdninger		138.604	1.945
Omsætningsaktiver		1.250.692	1.399.657
Aktiver		1.250.692	1.399.657

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	860.444	1.039.509
Udbytte for regnskabsåret	6	58.900	57.300
Egenkapital		1.119.344	1.296.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		0	15.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.348	80.173
Kortfristede gældsforpligtelser		131.348	102.848
Gældsforpligtelser		131.348	102.848
Passiver		1.250.692	1.399.657
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	44.618	105.020
	44.618	105.020

2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190.386	1.780
	190.386	1.780

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi pr. 31/12 2022	884.987
	884.987

Årets urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen udgør kr. -188.591.

Dagsværdien på de noterede værdipapirer er opgjort på baggrund af den noterede børskurs pr. statusdagen.

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	1.039.509	1.022.463
Årets tilgang	0	17.046
Årets afgang	-179.065	0
Saldo ultimo	860.444	1.039.509

6. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	57.300	56.500
Årets tilgang	58.900	57.300
Årets afgang	-57.300	-56.500
Saldo ultimo	58.900	57.300

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.